
年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 0 分

0 　　　　　　　　　

小山(株)　神戸営業所

ファーストリネンサービス(株)

ワタキューセイモア(株)　神戸営業所

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 3,509,620 　　　　　　　　　

3 3,685,276 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 2,973,260 　　　　　落札　　

番　号 件　名 納入場所

＊
宍粟市生涯学習センター学遊館宿泊棟寝具等リース業務
（単価契約）

宍粟市山崎町東下野18番地 

3 月 16 日

午前

物品（リース） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 4 年

落　札　金　額
（税込） 3,270,586

入札書比較価格
（税抜） 2,973,260

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 2,973,260

令和 4 3 16

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 3,270,586

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

11 時 3 分

0

3,734,250

開札日時 令和 4 年 3 月 16 日
午前

業者名

令和 4 3 16

開 札 結 果 表

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

11 　失格　　　　　　

　　　　　　　

9 　　　　　　　　　

10 　失格　　　　　　

山崎建材運輸(株) 4,600,000

(有)オオタニ 3,711,000

福井建設(株) 3,712,000

0

　　　　　　　　　

8 　　　　　　　　　

5 　　　　　　　　　

6 　　　　　　　　　

7

3,767,000

山陽建設 3,771,000

(有)清水工業 3,788,000

(株)深口組 4,300,000

(株)山本組

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(株)松本工務店 3,734,250

(株)アサヒ 3,736,000

(株)西脇組 3,762,000

(有)山本工務店 3,767,000

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 5,049,000

最 低 制 限 価 格
（税込） 4,093,100

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町上ノ 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍建工工第030304号

執行場所

電子入札

工事名

平野橋橋梁修繕工事

工事場所

4,107,675

4,590,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 3,721,000
入札書比較価格

（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

11 時 7 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 2,714,800

最 低 制 限 価 格
（税込） 2,233,000

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町与位 地内

工　種

塗装

工事番号

宍建工工第030303号

執行場所

電子入札

工事名

頃谷橋橋梁修繕工事

工事場所

2,240,645

2,468,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 2,030,000
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　内訳書相違

　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(株)松本工務店 2,036,950

山崎建材運輸(株) 2,450,000

(株)深口組 無効

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

令和 4 3 16

開 札 結 果 表

2,036,950

開札日時 令和 4 年 3 月 16 日
午前

業者名

0
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

11 時 11 分

0

1,303,200

開札日時 令和 4 年 3 月 16 日
午前

業者名

令和 4 3 16

開 札 結 果 表

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

備考番号 入札金額(税抜)

(株)松本工務店 1,303,200

(株)深口組 1,500,000

0

0

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 1,742,400

最 低 制 限 価 格
（税込） 1,428,900

落　札　金　額
（税込）

宍粟市波賀町野尻 地内

工　種

塗装

工事番号

宍建波工第030302号

執行場所

電子入札

工事名

広路4号橋他橋梁修繕工事

工事場所

1,433,520

1,584,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 1,299,000
入札書比較価格

（税抜）
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